

NP.26.2.91.24.BM

Kraków, dnia 18 listopada 2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr: NP.26.2.91.24.BM, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z jej pielęgnacją, związanych z wykonaniem zadania inwestycyjnego pn.: „Park Stacja Wisła -kontynuacja”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na dzień **22 listopada 2024r.**, przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na dzień **21 grudnia 2024r.**

Informujemy również, że odpowiedzi na pytania nr 18, 19 i 20 zostaną udzielone w najbliższym możliwym terminie.

Pytanie nr 16:

Zgodnie z projektem słupy oświetleniowe mają być wpięte do systemu sterowania oświetleniem Miasta Krakowa. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zewnętrznego sterownika oświetleniem prod. Schreder?

W karcie katalogowej przedstawionej przez Państwa nie ma informacji na temat posiadanego gniazda D4i lub sterownika nxt (LUCO). Po konsultacji z producentem (przedstawionym przez Państwa w karcie katalogowej oraz w obliczeniach fotometrycznych) uzyskaliśmy informację, że nie przewiduje on wewnętrznego sterownika oświetlenia?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, iż słupy oświetleniowe należy wykonać zgodnie projektem elektrycznym i warunkami Zarządu Dróg Miasta Krakowa, gdyż słupy mają zostać wpięte do systemu oświetlenia miejskiego.

Pytanie nr 17:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę słupa pozostawiając parametry fotometryczne nie gorsze niż projektowane. Czy zamawiający dopuszcza zmiany wizualne na słup np. prod. ROSA (karty katalogowe w załączeniu)?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający informuje, iż słupy z oprawami należy wykonać zgodnie z warunkami oraz projektem technicznym, lecz zgodnie z zapisami SWZ pkt. 5) Opis przedmiotu zamówienia, ust. 7. ppkt. 7.20 dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania kompletnych kart zatwierdzenia materiałów podpisanych przez osobę uprawnioną, projektanta pełniącego nadzór autorski oraz Inspektora Nadzoru Inwestorskiego przed ich zakupem/wbudowaniem w terenie.

W związku z powyższym w załączeniu do niniejszej odpowiedzi przesyłamy karty katalogowe, które zostały załączone do pytania tj.: 2 pliki w formacie PDF o nazwie: «cut-led_1» oraz «gullwing-led_1» stanowiące równocześnie załączniki do pytania nr 17.

Pytanie nr 18:

W dokumencie pt "PRZYKŁAD STANDARDU I JAKOŚCI WYKONANIA. PRZEDSTAWIONE PARAMETRY STANOWIĄ MINIMUM TECHNICZNE, JAKOŚCIOWE I WIZUALNE. DOPUSZCZA SIĘ DO 5% RÓŻNICY WYMIARÓW." O1-Oświetlenie.pdf zawarto informację o średnicy słupa: "Wymiary: Średnica: o315x358 mm" natomiast w projekcie zawarto informację: "wykorzystanie słupa (...) o średnicy 120mm..." Proszę o doprecyzowanie tych wzajemnie sprzecznych informacji.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 19:

Czy dla słupów oświetleniowych w/w dopuszcza się wykonanie uziomu pogłębianego szpilkowego w miejsce uziomu płaskiego?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 20:

W przedmiarze znajduje się do wyceny pozycja dotycząca demontażu oraz utylizacji istniejącej instalacji oświetlenia. Proszę o przesłanie inwentaryzacji instalacji przeznaczonej do demontażu. Proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 22.11.2024.

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Ponadto Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 22.11.2024r.

Pytanie nr 21:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 22.11.2024.

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 22.11.2024r.

Pytanie nr 22:

Proszę o określenie rodzaju oraz ilości ławek, które należy wykonać w parku Auschwitz.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją projektową do posadowienia są 4 pięciometrowe ławki wykonane zgodnie z rysunkiem PBW_PZT_DET_01.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 4

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień **22 listopada 2024r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Stosowna zmiana zostanie również dokonana w ogłoszeniu o zamówieniu.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 5

w zakresie zmiany terminu związania ofertą

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień **21 grudnia 2024r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 22 listopada 2024r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.